[bookmark: _GoBack]关于宝安新桥东重点城市更新项目二期各地块客梯（含扶梯）询价函（二次）

尊敬的各单位：
我司宝安新桥东重点城市更新项目二期各地块客梯（含扶梯）供应及安装工程需开展公开询价工作，现特邀请贵单位根据相关法规及要求对该工作费用进行报价。
请贵单位将法人证书复印件、资质文件复印件、报价函及建议书（如有）、业绩等材料（加盖公章），于2025年6月30日前把扫描件发至baoshizhiyeys@126.com，或原件资料提交（或邮寄）至深圳市宝安区恒明珠国际金融中心20楼。
特此函达。

附件：1.报价须知
2.询价报价明细表
[bookmark: OLE_LINK5]      3.电梯选型参数表及相关技术要求
4.其它

深圳市宝实置业有限公司
                    2025年6月10日

    （联系人：李建东，电话：0755-27838652）
附件1
宝安新桥东重点城市更新项目二期各地块客梯（含扶梯）供应及安装工程报价须知
一、项目情况
为加快推进宝安新桥东重点城市更新项目（下称“项目”），拟启动项目二期各地块客梯（含扶梯）供应及安装工程前期公开询价工作。
二、工程概况
项目位于宝安区新桥街道，本次询价范围包含项目二期08-03等11个地块电梯及扶梯的供应及安装工程。
三、工作范围
1、按照询价表及对应电梯选型参数表及相关技术要求等完成电梯及扶梯的设备报价、安装报价等；
2、询价表已具备汇总公式链接，请自行复核，原则不做改动；
[bookmark: OLE_LINK1]3、询价表对应的报价须知及要求明细，请认真阅读并执行；
4、如对电梯选型参数表及相关技术要求存在疑问，请另附表说明，原则参照已发参数及技术要求完成报价明细；
5、若报价人为代理商，须提供对应电梯设备的制造商对本次报价开具的唯一专项授权证书；
[bookmark: OLE_LINK4]6、所报价电梯品牌的制造商须具备《中华人民共和国特种设备生产许可证》，若上述许可证中无许可的电梯参数或资质等级，须提供《型式试验证书》或其他资料证明报价人的资格满足本次要求最高梯速（不低于3.5m/s）；
7、电梯安装资质：报价人须具备《中华人民共和国特种设备生产许可证》，且满足以下内容：
7.1许可内容应包含：电梯安装（含修理）；
7.2须满足本次要求最高梯速（不小于3.5m/s）。
8、垂直梯曳引机、控制系统、门机等参考品牌如下; 奥的斯、蒂升、日立、三菱（含上海三菱）、通力、迅达等（排名不分先后，参考品牌是为准确及清楚地说明拟报价货物的技术规格，报价人亦可选择满足质量要求不低于参考品牌、型号的其他品牌产品进行报价，并提供相关证明资料）。
四、服务成果要求
完成询价报价明细及其它相关资质提报要求，并给予合理方案建议（如有）。
五、其它要求
[bookmark: _Hlk194391511]本次询价不是正式招标，仅作为项目前期公开询价，与最终标的无关。以上相关要求仅为本次询价依据及参考，后续正式招标要求以深圳公共资源交易网发布为准。另报价单位如需要对报价或其他内容加以说明，可另附表说明。
报价须满足要求且合理（严禁偏离市场合理价格水平报价，否则后果自负），报价表应加盖公章（报价表明细同时提供可编辑版和盖章扫描版）。
第 - 1 - 页 共 1 页